
MUNICÍPIO DE JOSÉ DE FREITAS - PI
PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.662-97.313  LARA MICAELLE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.662-98.096 ADÉLIA BATISTA NETA Deferido

0.662-97.211 ADRIANA MARIA DE SOUSA CUNHA Deferido

0.662-97.052 ALICE ALVES MACHADO Deferido

0.662-98.035 ALINE DE OLIVEIRA SAMPAIO Deferido

0.662-98.186 ALLISOM HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.053 ANA BEATRIZ DA CUNHA GOMES Deferido

0.662-97.239 ANA CAROLYNE ALVES DA SILVA Deferido

0.662-97.531 ANA CÉLIA BRITO LIRA DA SILVA Deferido

0.662-98.187 ANA CELIA LIMA DE SOUSA Deferido

0.662-98.269 ANA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.662-98.039 ANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.662-98.221 ANE KARINE DA SILVA Deferido

0.662-98.191 ANTONIA SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.662-97.449 ANTONIA VALDELUCIA BORGES DA SILVA Deferido

0.662-97.976 ANTONIO ALVES PEREIRA FILHO Deferido

0.662-97.208 ANTONIO CARLOS DA CONCEIÇÃO Deferido

0.662-97.378 ANTONIO FLÁVIO CUNHA SILVA Deferido

0.662-97.888 ANTONIO RICARDO DE SOUSA PEREIRA Deferido

0.662-97.874 BARBARA LÚCIA DOS SANTOS Deferido

0.662-98.023 CAMILA GOMES DE ARAUJO Deferido

0.662-97.991 CARINA DOS SANTOS Deferido

0.662-98.022 CARLA MARIA MEDEIROS GOMES Deferido

0.662-97.603 CARLOS EDUARDO SILVA DA SILVA Deferido

0.662-97.796 CAROLINE RUFINO DOS SANTOS Deferido

0.662-97.957 CÁSSIA PATRICIA MOURA DE SOUSA Deferido

0.662-97.971 CAUÃ VICTOR DO NASCIMENTO MACÊDO Deferido

0.662-97.855 CLAUDIA VALÉRIA DA COSTA SARAIVA Deferido

0.662-98.107 CLERIANE CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

0.662-98.300 CRISTIANE MORAES SENA FURTADO Deferido

0.662-97.152 DAIANA SOUSA CARVALHO Deferido

0.662-98.164 DAIANE MARQUES SOUSA Deferido

0.662-97.937 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

0.662-97.676 DANIELLE PAULA DA SILVA COSTA Deferido

0.662-98.226 DAURIANE TAVARES DA CUNHA Deferido

0.662-98.003 DAYANE FABRICE ALMEIDA CAVALCANTE Deferido

0.662-97.176 DENILSON FRANCISCO RODRIGUES DE ARAUJO Deferido

0.662-97.830 DIEGO CHARLES ALVES LOPES Deferido

0.662-97.086 DIEGO DA SILVA LOPES Deferido

0.662-97.940 DINALVA MOREIRA DA SILVA Deferido

0.662-97.730 EDIANE CRISTIANE MORAIS SANTOS Deferido

0.662-97.704 EDILSON FERREIRA DA SILVA Deferido

0.662-98.204 ELIANE VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido
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0.662-98.231 EMANOEL DA COSTA SANTIAGO Deferido

0.662-97.853 ERIKA RAVENNA DE OLIVEIRA CARDOSO Deferido

0.662-97.654 ERINALDA ALVES FERREIRA DOS REIS Deferido

0.662-97.975 EVALDO XIMENES SAMPAIO OLIVEIRA Deferido

0.662-97.908 EVANIELE MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA Deferido

0.662-97.665 EVANILDO ALVES RODRIGUES Deferido

0.662-97.944 EWERTON DOMINGOS PEREIRA Deferido

0.662-98.240 FABIANA PEREIRA DAS NEVES Deferido

0.662-97.920 FÁTIMA HELLEN DA SILVA LIMA Deferido

0.662-97.428 FATIMA SUELEN PEREIRA DA MOTA Deferido

0.662-97.945 FERNANDA MARIA RIBEIRO DA ROCHA Deferido

0.662-98.234 FRANCIANE PEREIRA DE SOUSA Deferido

0.662-97.870 FRANCIMARA SARAIVA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.662-97.693 FRANCINARA PINHEIRO DA ROCHA Deferido

0.662-97.348 FRANCISCA  DOS SANTOS  ARAÚJO Deferido

0.662-97.814 FRANCISCA CARMEM DA COSTA Deferido

0.662-98.205 FRANCISCO ALVES DE LIMA Deferido

0.662-98.238 FRANCISCO AYLANIEL DAS NEVES SOUSA Deferido

0.662-98.047 FRANCISCO DA COSTA SILVA Deferido

0.662-98.109 FRANCISCO FÁBIO FERNANDES LIMA Deferido

0.662-97.822 FRANCISCO LUCAS DA SILVA SOUSA Deferido

0.662-97.829 FRANCISCO MATHEUS DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.662-98.265 FRANCISCO WELTON DE SOUSA Deferido

0.662-98.028 GEOFRAN SALES DA SILVA Deferido

0.662-98.244 GISLANIO LEITE SOUSA Deferido

0.662-97.186 GUILHERME BATISTA CARVALHO Deferido

0.662-97.691 GUSTAVO DA SILVA ALVES Deferido

0.662-98.189 IONEIDE DA CONCEIÇÃO DA COSTA Deferido

0.662-98.267 IRACEMA SOARES DA CUNHA Deferido

0.662-98.005 IRISVAN RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

0.662-98.218 ISAIAS ALVES DA SILVA Deferido

0.662-97.195 ISRAEL PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.403 JAKELINE RIBEIRO DE ALMEIDA Deferido

0.662-97.132 JAQUELINE GOMES PEREIRA Deferido

0.662-98.049 JARDEL GOMES DA SILVA Deferido

0.662-97.578 JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA SOUSA Deferido

0.662-97.182 JERSICA DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.662-97.893 JOÃO HARTHUR SILVA DA ROCHA Deferido

0.662-98.004 JOÃO VICTOR DE SOUSA NASCIMENTO Deferido

0.662-98.256 JOEL KAINÃ FERREIRA DE BARROS Deferido

0.662-97.711 JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO Deferido

0.662-97.737 JOSÉ RIBAMAR VIANA FILHO Deferido

0.662-97.175 JOSÉLIA DA COSTA ARAÚJO Deferido
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0.662-98.294 JOSIAS CARDOSO DA SILVA Deferido

0.662-97.109 JOSILEIA DE ARAUJO SOUSA Deferido

0.662-98.215 LAIANE VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.662-97.640 LARICE CARDOSO DOS SANTOS Deferido

0.662-97.352 LARISSE ANNY DOS SANTOS ROCHA Deferido

0.662-98.093 LAURA LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA Deferido

0.662-97.732 LAYANE MARTINS PEREIRA Deferido

0.662-97.661 LAYNARA CRISTINA COSTA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.548 LAYZA CRISTINA DO NASCIMENTO ARAÚJO Deferido

0.662-98.195 LEANDRO PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.662-97.969 LEDIANE ARAUJO DOS SANTOS Deferido

0.662-97.840 LEIDIANE DOS SANTOS ROCHA Deferido

0.662-97.066 LEIDIANE MIRANDA DE CARVALHO Deferido

0.662-97.058 LENILSON ALVES RIBEIRO Deferido

0.662-97.963 LIMAR DOS SANTOS CARVALHO Deferido

0.662-97.844 LINDALVA DO NASCIMENTO COSTA SOUSA Deferido

0.662-98.247 LIVIA CAMILA DO NASCIMENTO E SILVA Deferido

0.662-97.073 LUANA ALVES DA CUNHA Deferido

0.662-97.436 LUANA MARIA LOPES FERREIRA DE MELO Deferido

0.662-97.698 LUANA SANTANA DA SILVA Deferido

0.662-98.103 LUCAS ALVES PEREIRA SILVA Deferido

0.662-98.272 LUCAS FERREIRA DE BARROS Deferido

0.662-97.800 LUCAS SOARES DOS SANTOS E SILVA Deferido

0.662-97.157 LUCIANA FERREIRA DE ANDRADE Deferido

0.662-97.162 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

0.662-98.122 MAIKON RAIDE ALVES DA SILVA Deferido

0.662-97.667 MARCELO CARVALHO SILVA Deferido

0.662-97.590 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.662-97.644 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA MIRANDA Deferido

0.662-97.650 MARCIO ALVES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

0.662-98.117 MARCOS BRUNO DE OLIVEIRA COSTA Deferido

0.662-98.261 MARCOS MAIA DA SILVA Deferido

0.662-97.288 MARIA ALINE SILVA NUNES Deferido

0.662-97.334 MARIA ANTÔNIA ALVES DE LIMA Deferido

0.662-97.533 MARIA CAROLINA DE SOUSA Deferido

0.662-97.440 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO Deferido

0.662-98.229 MARIA CLEONICE ALVES PEREIRA Deferido

0.662-98.032 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE ARAÚJO Deferido

0.662-97.141 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA SANTOS Deferido

0.662-97.939 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO Deferido

0.662-98.183 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA Deferido

0.662-97.128 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.662-97.861 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA BARBOSA Deferido
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0.662-97.483 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES NETA DE SOUSA Deferido

0.662-97.375 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO FAÇANHA Deferido

0.662-97.514 MARIA DE LOURDES ALVES DE OLIVEIRA Deferido

0.662-98.214 MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS Deferido

0.662-97.419 MARIA DE LOURDES SANTANA FERREIRA Deferido

0.662-97.876 MARIA DILMAR DE MOURA SILVA Deferido

0.662-97.140 MARIA DO CARMO PEREIRA DA CUNHA Deferido

0.662-98.138 MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA Deferido

0.662-97.989 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS Deferido

0.662-98.147 MARIA DOS REMEDIOS DA CUNHA TORRES Deferido

0.662-98.230 MARIA ELIANE CARVALHO LOPES DE ARAÚJO Deferido

0.662-98.276 MARIA ERIANE ALVES DA ROCHA Deferido

0.662-98.206 MARIA HELENA SANTANA FERREIRA Deferido

0.662-98.048 MARIA IVONETE SILVA Deferido

0.662-97.695 MARIA JOSÉ DA SILVA Deferido

0.662-98.017 MARIA JOSELHA MIRANDA DE CARVALHO Deferido

0.662-98.134 MARIA JOSIANE CARVALHO LOPES Deferido

0.662-98.026 MARIA LAISE PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.662-97.931 MARIA LETICIA ARAUJO DOS SANTOS Deferido

0.662-98.182 MARIA LUIZA SOARES MARTINS Deferido

0.662-97.097 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido

0.662-98.236 MARIA MICHELE PORTELA DA ROCHA GUIMARÃES Deferido

0.662-98.082 MARIA VITÓRIA LIMA CUNHA Deferido

0.662-97.984 MARIA VITÓRIA SANTOS ARAÚJO Deferido

0.662-97.998 MARIA ZENITE DE OLIVEIRA ARAUJO Deferido

0.662-97.664 MARIANE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.662-97.824 MARINA DE OLIVEIRA ALVARENGA Deferido

0.662-98.162 MAURICIO MENDONÇA ROCHA Deferido

0.662-97.478 MAURILENE DA COSTA E SILVA Deferido

0.662-97.222 MAYARA DA COSTA PINHEIRO Deferido

0.662-97.681 MAYRA LARICE DOS REIS ROCHA Deferido

0.662-97.935 MAYRLA DOS SANTOS DE CARVALHO Deferido

0.662-97.972 NAILZA IRENE DA SILVA Deferido

0.662-97.167 NAIRA BEATRIZ ALVES DA SILVA Deferido

0.662-98.059 NATÁLIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.662-97.662 NATÁLIA MARIA DA SILVA SOUSA Deferido

0.662-97.470 NELSON ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.662-98.257 ONOFRE DE SOUSA GUIMARAES Deferido

0.662-97.772 PATRICIA BARBOSA E SILVA Deferido

0.662-97.150 PATRICIO DA COSTA ARAUJO Deferido

0.662-97.910 PAULO VINÍCIUS DO NASCIMENTO SILVA Deferido

0.662-97.441 PEDRO HENRIQUE MACÊDO DE OLIVEIRA Deferido

0.662-97.994 RAILA MARIA SANTOS DA SILVA Deferido
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0.662-97.481 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.662-97.345 RANNIELY SAMANTA SANTOS SILVA Deferido

0.662-97.828 RAYLANDER ARAÚJO BARROS Deferido

0.662-97.213 REGINA BENTO DE OLIVEIRA Deferido

0.662-97.326 REJANE BARBOSA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.413 RENATA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

0.662-97.314 RENATA RODRIGUES DA ROCHA Deferido

0.662-97.160 RICARDO RAMOS DA SILVA Deferido

0.662-97.072 RODRIGO ALVES DA SILVA Deferido

0.662-98.001 RODRIGO DO NASCIMENTO SOUSA Deferido

0.662-98.110 ROSILENE MARIA TORQUATO BISPO Deferido

0.662-97.843 ROSILENE ROCHA DOS SANTOS Deferido

0.662-98.141 SAMUA RODRIGUES NASCIMENTO Deferido

0.662-98.225 SANTILHA MARIA SOARES GOMES ARAUJO Deferido

0.662-97.425 SEBASTIÃO CRAVEIRO DE OLIVEIRA Deferido

0.662-97.894 SELENE MARIA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.400 SELMA LUZIA PEREIRA DA MOTA Deferido

0.662-97.928 SHEYLANE CARDOSO DE LIMA Deferido

0.662-98.158 SILVANA GOMES DA ROCHA Deferido

0.662-97.647 SÍLVIA HELENA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.662-97.179 SOLANGE DE FREITAS MORAES Deferido

0.662-98.068 SOLANGE NERY GUIMARÃES Deferido

0.662-98.178 STELANE MEDEIROS DE MELO Deferido

0.662-97.134 SUSANE DA COSTA FERREIRA Deferido

0.662-98.104 TAINÁ SANTANA DA SILVA Deferido

0.662-98.092 TAISE CRISTINA DA SILVA COSTA Deferido

0.662-97.105 TÂNIA MARIA DOS SANTOS Deferido

0.662-97.974 TIAGO DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido

0.662-97.219 VALDINAR PEREIRA GOMES Deferido

0.662-97.187 VALMIR IRENE DA SILVA Deferido

0.662-97.503 VANDA KELLY ARAUJO SILVA Deferido

0.662-97.456 VIVIANE PEREIRA DA SILVA Deferido

0.662-97.116 WALLAS DO NASCIMENTO ARAUJO Deferido

0.662-97.614 WELISON BARBOSA RESENDE Deferido

0.662-97.074 WILLIAM JUNIOR PEREIRA CARVALHO Deferido

0.662-98.099 YLANNICE MARIA FEITOSA BARROS Deferido

0.662-97.325 ANA CLÁUDIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.240 ANA CRISTINA BARBOSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.662-97.068 ANDREIA CAROLINE FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.163 ANDREIA MARIA LOPES DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.780 ANTÔNIA FRANCEMAY LOPES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.725 ANTONIA OLIVEIRA NASCIMENTO ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-98.155 ANTONIO JUNIOR ROMAO LIMA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.295 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.390 AVELASIO DA PAZ SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.857 AYTANA SANTOS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.688 BIANCA MAIA NOGUEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.227 BRENDA PESSOA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.209 BRUNA CAMPOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.446 BRUNA DANIELA TAVARES SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.977 BRUNO DA ROCHA HIGINO Indeferido NIS inválido.

0.662-97.126 CELSO CARDO DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.069 CLODOMIR CARDOSO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.662-97.330 CRISTOVÃO GOMES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.897 DALVANI DO NASCIMENTO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.015 DANIEL BEZERRA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.219 DANIEL DA SILVA AGUIAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.274 DARA RAYLANY DE ALMEIDA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.108 DAVI PEREIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.537 DAYMISSON WENDEL PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.662-97.820 DIDIMO FERREIRA DOS SANTOS SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.662-97.180 DOMINGOS GONÇALO DA SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.021 DRIELLE RODRIGUES PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.662-97.567 DYERMENSON CHAVES OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.900 EDILSON DOS SANTOS DE SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-98.007 ELISSA FERNANDA GOMES LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.146 FABIANA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.252 FLÁVIA MACHADO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.181 FRANCISCA DAS CHAGAS BENÍCIO DOS SANTOS Indeferido NIS inválido.
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0.662-98.286 FRANCISCA ÉRICA ALVES DA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.430 FRANCISCA JACYARA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.063 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.779 FRANCISCO GABRIEL DELFINO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.179 FRANCISCO VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.662-97.808 FRANCISCO WILLIAMS MACEDO CAMPOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.083 FRANCSICA MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.205 GABRIEL ALVARENGA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.765 GENILSON DA SILVA AGUIAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.136 GÉRSON DA SILVA ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-98.119 GRAZIELE MARIA ALVES DE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.233 HELVIDIO FERREIRA DE ANDRADE NETO Indeferido NIS inválido.

0.662-97.373 HERMILHA PEREIRA LIMA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.720 HUGO DANIEL DE LIMA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-98.111 IRANILDE ALVES DE LIMA RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.662-97.878 ISMARINA OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.489 JACKSON MACIEL AGUIAR DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.662-97.528 JAMES RONIER OLIVEIRA FONTINELE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.388 JEFFERSON WILHEME PEREIRA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.394 JOÃO BATISTA ELISEU DE OLIVEIRA NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.596 JOÃO PAULO MOREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.825 JOSÉ RENATO NERY DE ARAUJO JUNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-98.202 KARINE CUNHA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.167 KARINE SOUSA DO NASCIMENTO LIMA Indeferido NIS inválido.

0.662-97.757 KELLY VALERIO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.433 LAIANE DA SILVA CARDOSO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-97.936 LELIANE DO NASCIMENTO COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.662-97.555 LUCIANO HENRIQUE ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.842 LUIS FELIPE CARDOSO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.636 LUZIENE DUARTE DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.089 MARCOS ANTÔNIO ALVES DA ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-98.251 MARCOS ANTONIO LIMA MÁRIO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-98.185 MARCOS ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.833 MARCOS RIAN DA SILVA MARINHO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.662-97.591 MARCOS VICTOR PEREIRA E SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.662-98.287 MARIA BEATRIZ SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.948 MARIA CARLA ROSEANY GAIA VIEIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.535 MARIA CAROLINE GONÇALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.241 MARIA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-98.192 MARIA DA ASSUNÇÃO ALVES DOS SANTOS ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.266 MARIA DE FÁTIMA SILVA ARAÚJO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.662-98.105 MARIA DO LIVRAMENTO ELLEN DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.339 MARIA ELINE DOS SANTOS SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.602 MARISA DA COSTA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.951 MARTA MARIA SOUSA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.557 MARYHELLE DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.285 MATEUS SOARES DAS FLORES Indeferido NIS inválido.

0.662-97.359 MIKAEL JOSÉ PEREIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.284 NAILSON ALVES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-97.473 NAYANA MARQUES DE LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.662-98.095 ODAIR JOSÉ RODRIGUES SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.705 PEDRO GOMES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.662-97.892 RICARDO FELIPE SOARES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.117 ROSELIA GOMES DA ROCHA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.662-97.099 ROSIRENE GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.754 RUAN FRANCISCO CRAVEIRO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-97.429 SHIRLEY SAMPAIO ANDRADE Indeferido NIS inválido.

0.662-98.079 TAÍS ALCÂNTARA PORTELA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.662-98.150 THIAGO ROBERTO BARROSO ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-98.223 THIARA BARROSO ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.662-97.568 VANIELE SOUSA NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.662-97.145 YASMIN OLIVEIRA RODRÍGUES DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 02/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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